UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**In Evangelia: Qvæ Vsitato More in diebus Dominicis &
Festis proponuntur, Annotationes Philippi Melanth.**

Melanchthon, Philipp

Vuitebergæ, 1544

VD16 E 4532

De Resvrrrectione Christi. Euangelium Lucae. XXIII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35272

fides in inuocatione, quod uere propter hunc filium recipiamur, non propter nostram dignitatem. Considerentur & poenæ Aegypti, significantes exitium omnium impiorum.

DE RESVRRECTIONE CHRISTI.

Euangelium Lucae.

XXIII.

ET ecce duo ex illis ibant ipsa die in castellum quod aberat spatio stadiorum sexaginta ab Ierusalem nomine Emahus. Et ipsi loquebantur ad inuicem de his omnibus, quæ acciderant. Et factum est, dum loquerentur, & secum quærerent, & ipse Ihesus appropinquans, ibat cum illis, Oculi autem illorum tenebantur, ne eum agnoscerent. Ait autem ad illos, Qui sunt hi sermones, quos confertis ad inuicem ambulantes, & estis tristes? Respondens autem unus, cui nomē Cleophas, dixit ad eum. Tu solus peregrinus es in Ierusalem, & non cognouisti quæ facta sunt in illa in his diebus? Et dixit illis Quæ?

Illi autem dixerunt, De Ihesu Nazareno

zareno

EVANGELIUM

zareno, qui fuit uir Propheta, potens in opere et sermone, coram Deo et omni populo, & quomodo eum tradiderunt summi sacerdotes et principes nostri in damnationem mortis, & crucifixerunt eum. Nos autem sperabamus, quod ipse esset redempturus Israel. At qui super hæc omnia, tertius dies est hodie, quod hæc facta sunt. Sed & mulieres quædam ex nostris, terruerunt nos quæ ante lucem fuerunt ad monumentum, et non inuento corpore eius, uenerunt dicentes, se etiam uisionem Angelorum uidisse, qui dicant eum uiuere. Et abierunt quidam ex his, qui erant nobiscum, ad monumentum, & ita inuenerunt, sicut & mulieres dixerunt, ipsum uero non uiderunt.

Et ipse dixit ad eos, O stulti & tardi corde ad credendum, in omnibus que locuti sunt Prophete, Nonne hæc oportuit pati Christum, et intrare in gloriam suam? Et incipiens a Mose & ab omnibus Prophetis, interpretabatur illis in omnibus scripturis, quæ de ipso erant. Et appropinquauerunt ad castellum,

stellum, quo ibant. Et ipse finxit se longius ire, & coegerunt illum dicentes: Mane nobiscum, quoniam ad uesperascit, & inclinata est dies. Et intrauit ut maneret cum illis.

Et factum est, dū recumberet cum eis, accepit panē, benedixit ac fregit, & porrigebat illis. aperti autem sunt oculi eorum, & cognouerunt eum, Et ipse euauit ab eis, & dixerunt ad inuicem: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loqueretur nobis in uia, & dum aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem hora, regressi sunt in Ierusalem, & inuenerunt congregatos undecim & eos, qui cum illis erant, dicentes, quod surrexit Dominus uere, & apparuit Simoni, Et ipsi narrabant quæ gesta erant in uia, & quomodo agnitus esset eis in fractione panis.